МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «РЕСПУБЛИКАНСКИЙ
ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ»

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МЭГАРИФ ЬЭМ ФОН МИНИСТРЛЫГЫ

ДЭУЛЭТ БЮДЖЕТ ОСТЭМЭ
БЕЛЕМ БИРУ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

«МЭКТОПТЭН ТЫШ ЭШЛЭР
РЕСПУБЛИКА УЗЭГЕ»

ПРИКАЗ БОЕРЫК

Ч(У" У 2- 2021 г. г. Казань

Об итогах Республиканского конкурса
методических материалов
«Калейдоскоп безопасности»

Согласно Плану мероприятий ГБУ ДО «Республиканский центр внешкольной
работы» с педагогическими и руководящими работниками дополнительного
образования на 2021-2022 учебный год для работников образовательных
организаций с 11 октября по 10 декабря 2021 года проведен совместно с МАОУ ДО
«Дом школьников» Бавлинского муниципального района Республики Татарстан
Республиканский конкурс методических материалов «Калейдоскоп безопасности»
(далее - Конкурс).

По итогам проведения Конкурса приказываю:
1. Отметить целенаправленную работу органов управления образования

Агрызского, Азнакаевского, Аксубаевского, Алексеевского, Альметьевского,
Бавлинского, Буинского, Лениногорского, Нижнекамского, Нурлатского,
Сармановского, Спасского муниципальных образований Республики
Татарстан, городов Набережные Челны и Казань (Авиастроительный,
Кировский, Советский районы), направленную на развитие творческого
потенциала и повышение профессиональной квалификации педагогов.

2. Утвердить решение Оргкомитета о присуждении призовых мест по
номинациям и награждении грамотами «За творческий подход».

Директор А.М. Зиновьев

Утверждено
приказом ГБУ ДО «РЦВР»

№-{3>Я5т от 70. 42. 2о27

Решение Оргкомитета Республиканского конкурса методических материалов
«Калейдоскоп безопасности»

О присуждении призовых мест по номинациям:

Лэпбук по теме: «Безопасность велосипедиста (самоката, пешехода, пассажира
и т.д.)»

1 место - Храмов Михаил Александрович, учитель МБОУ
«Многопрофильный лицей №185» Советского района г. Казани;

2 место - Григорьева Карина Алмазовна, Маркелова Юлия Валерьевна,
педагог дополнительного образования, педагог-логопед МБУ ДО «Центр
дополнительного образования детей «Заречье» Кировского района» г. Казани;

2 место - Тарасова Валентина Валентиновна, воспитатель МБДОУ «Детский
сад №8 «Виктория» Бавлинского муниципального района Республики Татарстан;

3 место - Тимофеева Лилиана Ринатовна, воспитатель МБДОУ «Детский сад
№9 Алёнка» Бавлинского муниципального района Республики Татарстан;

«Методическая разработка мероприятия по безопасности дорожного движения
на свежем воздухе»

1 место - не присуждать;
2 место - Кошурникова Ольга Юрьевна, педагог-организатор МАУ ДО города

Набережные Челны «Дом детского творчества №15»;
3 место - Габдрахманова Рузиля Индусовна, Гибадуллина Лилия Расимовна,

методист, педагог дополнительного образования МБО ДО «Центр детского
творчества города Азнакаево» Азнакаевского муниципального района Республики
Татарстан;

3 место - Дмитриева Татьяна Валерьевна, методист МБУ ДО «Дом детского
творчества «Радуга талантов» Агрызского муниципального района Республики
Татарстан;

3 место - Орешина Ольга Петровна, учитель начальных классов МБОУ
«Средняя общеобразовательная школа №6» г. Лениногорска муниципального
образования «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан;

Социальный ролик «#Я_за_безопасность_на_дороге»

1 место - Мухаметгалиева Гульназ Гиниятулловна, методист МБУ ДО «Центр
дополнительного образования для детей» Нижнекамского муниципального района
Республики Татарстан;

2 место - Дружкова Любовь Анатольевна, педагог-организатор МБОУ
«Аксубаевская средняя общеобразовательная школа №3» Аксубаевского
муниципального района Республики Татарстан;

3 место - не присуждать;

Проект «Безопасность дорожного движения»

1 место - Габдрахманова Рузиля Индусовна, методист МБО ДО «Центр
детского творчества города Азнакаево» Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан;

2 место - не присуждать;
3 место - Усманова Рамзия Камиловна, воспитатель МБДОУ «Детский сад

№8 «Виктория» Бавлинского муниципального района Республики Татарстан;
3 место - Хисамиева Людмила Анатольевна, педагог дополнительного

образования МБУ ДО «Дом детского творчества» муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан;

3 место - Герасимова Людмила Аркадьевна, учитель начальных классов
МБОУ «Старо-Челнинская средняя общеобразовательная школа» Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан;

О награждении грамотами «За творческий подход»

- Кривова Анна Сидоровна, педагог дополнительного образования МБУ ДО «Центр
дополнительного образования для детей» Нижнекамского муниципального района
Республики Татарстан;
- Куличкова Ксения Александровна, педагог дополнительного образования МБУ ДО
«Центр внешкольной работы» Авиастроительного района г. Казани;
- Вахитова Милеуша Завитовна, учитель МБОУ «Новотинчалинская средняя
общеобразовательная школа имени Н.Г.Фаизова» Буинского муниципального
района Республики Татарстан;
- Ганиева Гузель Илсуровна, воспитатель МАДОУ «Детский сад №67» Советского
района города Казани;
- Хаматшина Надежда Владимировна, методист, Мурыгин Сергей Владимирович,

педагог дополнительного образования МБУ ДО «Центр дополнительного
образования детей «Заречье» Кировского района г. Казани;
- Нуриева Наталья Васильевна, педагог дополнительного образования МБУ ДО
«Дом детского творчества «Радуга талантов» Агрызского муниципального района
Республики Татарстан;
- Муллаянова Василя Гарафовна, педагог дополнительного образования МБУ ДО
«Центр внешкольной работы» Авиастроительного района г. Казани;
- Ямалетдинова Альбина Даутовна, воспитатель МБДОУ «Кзыл-Ярский детский
сад» Бавлинского муниципального района Республики Татарстан.